
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 191000,00 42300,00 42300,00 31974,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 147600,00 29400,00 29400,00 23857,53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 145600,00 29000,00 29000,00 23500,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 145600,00 29000,00 29000,00 23500,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 145600,00 29000,00 29000,00 23500,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 145600,00 29000,00 29000,00 23500,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 400,00 400,00 356,84

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 400,00 400,00 356,84

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 400,00 400,00 356,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 400,00 400,00 356,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 42600,00 12700,00 12700,00 7937,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 42600,00 12700,00 12700,00 7937,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42600,00 12700,00 12700,00 7937,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 42600,00 12700,00 12700,00 7937,37

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 25000,00 8000,00 8000,00 4758,59

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2100,00 400,00 400,00 345,83

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3400,00 2600,00 2600,00 1773,71

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 400,00 400,00 187,95

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.
                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

Švietimo programa

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos  

ikimokyklinio ugdymo vykdymas MPLEIP-0001

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos  

ikimokyklinio ugdymo vykdymas MPLEIP-0001

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6100,00 1300,00 1300,00 871,29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800,00 200,00 200,00 179,35

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800,00 200,00 200,00 179,35

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 200,00 200,00 179,35

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 200,00 200,00 179,35

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800,00 200,00 200,00 179,35

IŠ VISO 335 191000,00 42300,00 42300,00 31974,25

 
(parašas)

 
(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 262300,00 58300,00 58300,00 49577,56

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 193800,00 35500,00 35500,00 33904,34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 191200,00 34800,00 34800,00 33252,65

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 191200,00 34800,00 34800,00 33252,65

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 191200,00 34800,00 34800,00 33252,65

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 191200,00 34800,00 34800,00 33252,65

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 700,00 700,00 651,69

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 700,00 700,00 651,69

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 700,00 700,00 651,69

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 700,00 700,00 651,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 65000,00 22600,00 22674,40 15564,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 65000,00 22600,00 22674,40 15564,86

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 65000,00 22600,00 22674,40 15564,86

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 65000,00 22600,00 22674,40 15564,86

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1000,00 1000,00 4010,00

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00 100,00 28,44 28,44

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200,00 100,00 66,17 62,02

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2600,00 600,00 600,00 204,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 12200,00 1000,00 905,87 321,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29000,00 14500,00 12553,96 10738,74

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1300,00 200,00 165,75 165,75

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 30 0,00 35,00 35,00

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos mokymo 

aplinkos užtikrinimas MPLEIP-0002

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos mokymo 

aplinkos užtikrinimas MPLEIP-0002

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17800,00 5000,00 4309,21 4009,21

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3500,00 200,00 125,60 108,36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3500,00 200,00 125,60 108,36

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3500,00 200,00 125,60 108,36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3500,00 200,00 125,60 108,36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3500,00 200,00 125,60 108,36

IŠ VISO 335 262300,00 58300,00 58300,00 49577,56

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9300,00 3300,00 3300,00 1559,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9300,00 3300,00 3300,00 1559,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9200,00 3200,00 3200,00 1532,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9200,00 3200,00 3200,00 1532,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9200,00 3200,00 3200,00 1532,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9200,00 3200,00 3200,00 1532,97

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 26,50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 26,50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 26,50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 26,50

IŠ VISO 335 9300,00 3300,00 3300,00 1559,47

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Švietimo programa

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos) MPLEIP-0003

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55000,00 12900,00 12900,00 11412,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46600,00 8500,00 8500,00 7782,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 45900,00 8200,00 8200,00 7650,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 45900,00 8200,00 8200,00 7650,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 45900,00 8200,00 8200,00 7650,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 45900,00 8200,00 8200,00 7650,61

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 300,00 300,00 132,23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 300,00 300,00 132,23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 300,00 300,00 132,23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 300,00 300,00 132,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8400,00 4400,00 4400,00 3630,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8400,00 4400,00 4400,00 3630,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8400,00 4400,00 4400,00 3630,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8400,00 4400,00 4400,00 3630,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8400,00 4400,00 4400,00 3630,00

IŠ VISO 335 55000,00 12900,00 12900,00 11412,84

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Švietimo programa

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos) MPLEIP-0004

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 133600,00 31100,00 30736,76 22211,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130400,00 29500,00 29500,00 21604,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 128500,00 29000,00 29000,00 21280,85

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 128500,00 29000,00 29000,00 21280,85

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 128500,00 29000,00 29000,00 21280,85

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 128500,00 29000,00 29000,00 21280,85

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 500,00 500,00 323,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 500,00 500,00 323,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 500,00 500,00 323,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 500,00 500,00 323,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2500,00 1200,00 900,00 269,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2500,00 1200,00 900,00 269,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2500,00 1200,00 900,00 269,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2500,00 1200,00 900,00 269,71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 200,00 200,00 161,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1700,00 700,00 700,00 108,71

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 700,00 400,00 336,76 336,76

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 700,00 400,00 336,76 336,76

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 400,00 336,76 336,76

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 400,00 336,76 336,76

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 700,00 400,00 336,76 336,76

IŠ VISO 335 133600,00 31100,00 30736,76 22211,22

 
(parašas)

 
(parašas)

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo lėšos) MPLEIP-0005

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 345000,00 82800,00 82800,00 55918,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 336300,00 80200,00 80200,00 54169,01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 331500,00 79000,00 79000,00 53398,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 331500,00 79000,00 79000,00 53398,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 331500,00 79000,00 79000,00 53398,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 331500,00 79000,00 79000,00 53398,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4800,00 1200,00 1200,00 770,32

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4800,00 1200,00 1200,00 770,32

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4800,00 1200,00 1200,00 770,32

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4800,00 1200,00 1200,00 770,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6700,00 1900,00 1900,00 1328,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6700,00 1900,00 1900,00 1328,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6700,00 1900,00 1900,00 1328,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6700,00 1900,00 1900,00 1328,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 400,00 400,00 50,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 900,00 500,00 500,00 467,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4600,00 1000,00 1000,00 810,74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 700,00 700,00 421,04

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 700,00 700,00 421,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 700,00 700,00 421,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 700,00 700,00 421,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 700,00 700,00 421,04

IŠ VISO 335 345000,00 82800,00 82800,00 55918,08

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Švietimo programa

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo lėšos) MPLEIP-0006

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15400,00 4400,00 4300,00 1956,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15100,00 4100,00 4100,00 1956,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14900,00 4000,00 4000,00 1928,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14900,00 4000,00 4000,00 1928,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14900,00 4000,00 4000,00 1928,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14900,00 4000,00 4000,00 1928,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 100,00 27,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 100,00 27,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 100,00 27,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 100,00 27,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200,00 200,00 200,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200,00 200,00 200,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 200,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200,00 200,00 200,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00

IŠ VISO 335 15400,00 4400,00 4300,00 1956,77

 
(parašas)

 
(parašas)

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

vykdymas (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei 

pagalbai) MPLEIP-0007

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70700,00 23900,00 23900,00 23100,89

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 69600,00 23500,00 23500,00 22880,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 68600,00 23100,00 23100,00 22544,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 68600,00 23100,00 23100,00 22544,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 68600,00 23100,00 23100,00 22544,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 68600,00 23100,00 23100,00 22544,49

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 400,00 400,00 335,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 400,00 400,00 335,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 400,00 400,00 335,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 400,00 400,00 335,86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 700,00 400,00 400,00 220,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 700,00 400,00 400,00 220,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 400,00 400,00 220,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 400,00 400,00 220,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 700,00 400,00 400,00 220,54

IŠ VISO 335 70700,00 23900,00 23900,00 23100,89

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Švietimo programa

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų Leipalingio progimnazijos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei 

pagalbai) MPLEIP-0008

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4600,00 1500,00 1597,88 1478,81

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1500,00 400,00 219,68 219,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1600,00 400,00 30,00 11,74

IŠ VISO 335 7700,00 2300,00 1847,56 1710,23

 
(parašas)

 
(parašas)

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos mokymo 

aplinkos užtikrinimo programa (pajamos už paslaugas) MPLEIP-0009

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 800,00 210,44 210,44

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1800,00 800,00 210,44 210,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1800,00 800,00 210,44 210,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1800,00 800,00 210,44 210,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1800,00 800,00 210,44 210,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1800,00 800,00 210,44 210,44

IŠ VISO 335 1800,00 800,00 210,44 210,44

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Švietimo programa

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos mokymo 

aplinkos užtikrinimo programa (pajamos už paslaugas-praėjusių 

metų likutis) MPLEIP-0010

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2700,00

IŠ VISO 336 2700,00 0,00 0,00 0,00

 
(parašas)

 
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., Druskininkų sav.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir 

finansų skyriaus vedėja

Asta Černiauskienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 15 d.

Priemonė:

ATASKAITA

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas MPLEIP-0011

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7200,00 2400,00 2400,00 2288,02

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7200,00 2400,00 2400,00 2288,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7100,00 2300,00 2300,00 2256,76

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7100,00 2300,00 2300,00 2256,76

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7100,00 2300,00 2300,00 2256,76

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7100,00 2300,00 2300,00 2256,76

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 31,26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 31,26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 31,26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 31,26

IŠ VISO 335 7200,00 2400,00 2400,00 2288,02

 
(parašas)

 
(parašas)

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

Leipalingio progimnazijos pagrindinio ugdymo vykdymas (Lėšos 

mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti) MPLEIP-0013

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00

IŠ VISO 336 400,00 0,00 0,00 0,00

 
(parašas)

 
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., Druskininkų sav.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir 

finansų skyriaus vedėja

Asta Černiauskienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 15 d.

Priemonė:

ATASKAITA

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio progimnazijos pastate (SB) MPLEIP-0018

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8000,00

IŠ VISO 336 8000,00 0,00 0,00 0,00

 
(parašas)

 
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., Druskininkų sav.

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir 

finansų skyriaus vedėja

Asta Černiauskienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 15 d.

Priemonė:

ATASKAITA

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Saugios aplinkos kūrimas ir prevencinių priemonių vykdymas MPLEIP-0020

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00

IŠ VISO 336 400,00 0,00 0,00 0,00

 
(parašas)

 
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., Druskininkų sav.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir 

finansų skyriaus vedėja

Asta Černiauskienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 15 d.

Priemonė:

ATASKAITA

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Pagal funkcinę klasifikaciją 05.03.01.01

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 349300,00 81100,00 80636,76 57701,71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 302400,00 66300,00 66300,00 48978,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 298200,00 65200,00 65200,00 48243,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 298200,00 65200,00 65200,00 48243,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 298200,00 65200,00 65200,00 48243,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 298200,00 65200,00 65200,00 48243,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4200,00 1100,00 1100,00 735,22

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200,00 1100,00 1100,00 735,22

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200,00 1100,00 1100,00 735,22

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4200,00 1100,00 1100,00 735,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 45300,00 14100,00 13800,00 8207,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 45300,00 14100,00 13800,00 8207,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 45300,00 14100,00 13800,00 8207,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 45300,00 14100,00 13800,00 8207,08

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 25000,00 8000,00 8000,00 4758,59

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2100,00 400,00 400,00 345,83

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3400,00 2600,00 2600,00 1773,71

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1300,00 600,00 600,00 348,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8000,00 2200,00 2200,00 980,00

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal funkcinę klasifikaciją 09.01.01.01

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal funkcinę klasifikaciją 09.01.01.01

Valstybės funkcijos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1600,00 700,00 536,76 516,11

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1600,00 700,00 536,76 516,11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1600,00 700,00 536,76 516,11

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1600,00 700,00 536,76 516,11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1600,00 700,00 536,76 516,11

IŠ VISO 335 349300,00 81100,00 80636,76 57701,71

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 760900,00 183400,00 182358,00 144218,06

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 653500,00 150100,00 150100,00 121024,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 644300,00 147400,00 147400,00 119103,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 644300,00 147400,00 147400,00 119103,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 644300,00 147400,00 147400,00 119103,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 644300,00 147400,00 147400,00 119103,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 2700,00 2700,00 1921,36

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 2700,00 2700,00 1921,36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 2700,00 2700,00 1921,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 2700,00 2700,00 1921,36

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 101200,00 32000,00 31032,40 22443,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 101200,00 32000,00 31032,40 22443,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 101200,00 32000,00 31032,40 22443,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 101200,00 32000,00 31032,40 22443,56

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5600,00 2500,00 5607,88 1478,81

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00 100,00 28,44 28,44

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200,00 100,00 66,17 62,02

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2600,00 600,00 600,00 204,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 12200,00 1000,00 905,87 321,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600,00 500,00 400,00 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30500,00 14900,00 12773,64 10958,42

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal funkcinę klasifikaciją 09.02.01.01

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal funkcinę klasifikaciją 09.02.01.01

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4900,00 700,00 665,75 633,04

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 35,00 35,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42600,00 11600,00 9949,65 8672,13

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6200,00 1300,00 1225,60 749,94

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6200,00 1300,00 1225,60 749,94

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6200,00 1300,00 1225,60 749,94

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6200,00 1300,00 1225,60 749,94

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6200,00 1300,00 1225,60 749,94

IŠ VISO 335 760900,00 183400,00 182358,00 144218,06

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1110600,00 264500,00 262994,76 201919,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 955900,00 216400,00 216400,00 170003,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 942500,00 212600,00 212600,00 167346,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 942500,00 212600,00 212600,00 167346,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 942500,00 212600,00 212600,00 167346,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 942500,00 212600,00 212600,00 167346,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13400,00 3800,00 3800,00 2656,58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13400,00 3800,00 3800,00 2656,58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13400,00 3800,00 3800,00 2656,58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13400,00 3800,00 3800,00 2656,58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 146900,00 46100,00 44832,40 30650,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 146900,00 46100,00 44832,40 30650,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 146900,00 46100,00 44832,40 30650,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 146900,00 46100,00 44832,40 30650,64

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 30600,00 10500,00 13607,88 6237,40

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00 100,00 28,44 28,44

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200,00 100,00 66,17 62,02

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2600,00 600,00 600,00 204,35

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2100,00 400,00 400,00 345,83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 17200,00 1000,00 905,87 321,35

Švietimo programa

ATASKAITA

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,  Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal programą 07

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 15 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Pagal programą 07

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 800,00 400,00 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33900,00 17500,00 15373,64 12732,13

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 1300,00 1265,75 981,99

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 35,00 35,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 51000,00 13800,00 12149,65 9652,13

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7800,00 2000,00 1762,36 1266,05

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7800,00 2000,00 1762,36 1266,05

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7800,00 2000,00 1762,36 1266,05

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7800,00 2000,00 1762,36 1266,05

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7800,00 2000,00 1762,36 1266,05

IŠ VISO 335 1110600,00 264500,00 262994,76 201919,77

 
(parašas)

 
(parašas)

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Asta Černiauskienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO PROGIMNAZIJA 

 

 

2024 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija (toliau – Progimnazija) – Druskininkų 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti savo antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Kodas 190609055, pagrindinis veiklos kodas - 85.31.10. Progimnazijos buveinė – Alėjos 26, 

Leipalingio mstl., Druskininkų savivaldybė.  

Progimnazija veiklą vykdo pagal švietimo programą ir valstybės funkcijas: mokyklos, 

priskiriamos vidurinės mokyklos tipui (09.02.01.01) ir mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio 

ugdymo mokyklos tipui (09.01.01.01).  

Kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų įstaiga neturi. 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 66. 

Asignavimų plano ir jų panaudojimo suvestinė pagal ekonominės klasifikacijos straipsnį: 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams, 

tūkst. Eur 

Asignavimų 

planas, 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, 

tūkst. Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 
1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  942,5 212,6 167,3 78,7 

2 Socialinio draudimo įmokos 13,4 3,8 2,7 71,1 

3 Mitybos išlaidos 30,6 10,5 6,2 59,1 

4 

Medikamentų ir medicininių 

prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,3 0,1 0,0 0,0 

5 
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
0,2 0,1 0,1 100,0 

6 

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2,6 0,6 0,2 33,3 

7 
Aprangos ir patalynės įsigijimo 

bei priežiūros išlaidos 
2,1 0,4 0,3 75,0 

8 Komandiruočių išlaidos 0,2 0,0 0,0 0,0 

9 

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

17,2 1,0 0,3 30,0 

10 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2,1 0,8 0,1 12,5 

11 
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
33,9 17,5 12,7 72,6 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Asignavimai, gauti per 2024 metų pirmą ketvirtį, panaudoti 76,3 %. Per ataskaitinį 

laikotarpį Progimnazija naudodama Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nei vieno 

patvirtinto išlaidų sąmatos ekonominės klasifikacijos straipsnio. 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos lėšų likučiai banko atsiskaitomosiose 

sąskaitose: 

 

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas suėjęs, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

nebuvo. 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams, 

tūkst. Eur 

Asignavimų 

planas, 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, 

tūkst. Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

12 
Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
6,2 1,3 1,0 76,9 

13 Reprezentacinės išlaidos 0,5 0,0 0,0 0,0 

14 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
51,0 13,8 9,7 70,3 

15 
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
7,8 2,0 1,3 65,0 

Iš viso: 1.110,6 264,5 201,9 76,3 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų 

likutis, Eur 

2024-01-01 

Pinigų 

likutis, Eur  

2024-03-31 

Susidarymo priežastys 

LT937300010002224920 0,00 61.074,99 
Pagrindinė savivaldybės biudžeto lėšų 

sąskaita (lėšos darbo užmokesčiui už 

kovo mėn.).  

LT127300010002225408 0,00 0,00 
Biudžetinių įstaigų pajamos už suteiktas 

paslaugas. 

LT867300010002225725 3.501,38 3.454,20 
Surinktos gyventojų pajamų mokesčio 

lėšos ir gautos paramos likutis. 

LT757300010034192758 0,00 0,00 
Įmokų, gautų už pailgintą dienos grupę 

ir darželį, likutis. 

LT287300010133887003 0,00 0,00 
Projekto „Kokybės krepšelis“ lėšų 

likutis. 

LT467300010165253278 0,00 0,00 Saulės elektrinių projekto sąskaita. 

LT067300010168630665 344,80 344,80 
Projekto „Sportuokime visi – maži ir 

dideli!“ lėšų likutis. 

LT717300010183248171 0,00 4,19 
Pajamų už mokinių maitinimo paslaugas 

likutis. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos 

lėšomis bendrai finansuojamus projektus, Progimnazija neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės 

biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

 

Direktorė         Asta Černiauskienė 

 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir  

finansų skyriaus vyresnioji specialistė      Deimantė Bakšienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl patikslintų biudžeto vykdymo ataskaitų 2024

-03-31 pateikimo (Leipalingio progimnazija)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. SR (C)-294

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2024-04-16 Nr. V14-70

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Deimantė Bakšienė Druskininkų švietimo 
centras Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 04:47

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Loreta Kriščiūnienė Druskininkų švietimo 
centras Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 04:58

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Černiauskienė Druskininkų savivaldybės 
Leipalingio progimnazija Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 04:50

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2024-04-16 Jolanta Leščinskienė




